
UCHWAŁA NR XXXV/206/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz 1875, poz. 2232, z 2018 r., poz. 130 ) oraz art. 11 ust. 2 , art.  13 ust. 2 i 2a w związku 
z art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121),
Rada Miasta Kolno uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kolnie prawa 
własności nieruchomości o pow. 1267 m2 położonej w Kolnie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1643/2, 
dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą KW LM1L/00001868/9, stanowiącej własność 
Miasta Kolno.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie przeznaczona na wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kolnie w celu prowadzenia jej działalności statutowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 9079501C-9A9F-4A4F-987B-461998EE64C8. Podpisany Strona 1




